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CHEVAUX ENGAGES

GRAND PRIX DE BRETAGNE
120.000. - Attelé. - 2.700 métres (G. P.)

Course 3

Trier la liste des chevaux

@& Par nom de cheval

2700

DUFFY DRYME
Bl ToMos D'AGHI
NUNCIO (USA)
Il DAY OR NIGHT IN
E sHApDow GAR
8 ursA MAJOR
UZA JOSSELYN
BBl vAL ROYAL
BBl BEST OF JETS

I CHARLY DU NOYER
BBl AVE Avis

33 190

66 234
248 260
310 402
315 153
430 000
552 950
634 350
704 160
758 590
837 420

Bl oLmo HoLz

FE] BOOSTER WINNER
1 VALKO JENILAT
UHLAN DU VAL

[ BELINA JOSSELYN
& ANNA MIX

FE] AKIM DU CAP VERT
[&] VOLTIGEUR DE MYRT
EX] BIRD PARKER

Bl BILLIE DE MONTFORT 1 507 616

BOLD EAGLE

885 906

987 650
1 007 790
1062 710
1178 430
1 238 053
1 304 780
1401 117
1471 005

3511 620

Forfaits (Attention non définitif avant la cl6ture du forfait)

Fl AMIRAL SACHA
BAMBINA BLUE
BILIBILI

Bl CHANT DES SIRENES
B cLassic way

1075 130
217 390
838 800
319 720
267 250

I8 p1iviNE DU suD
[ ony GIo

BBl uNIFLOSA BELLA
BE] vALSE DE REVE
EB vENus DE BAILLY

31910
468 765
640 440
557 170
412 865
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